
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

VD Roudnice nad Labem, obnova technologických částí sektorového jezu 
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 17. 01. 2023 na profilu zadavatele pod DBID 17704 a systémovým číslem P23V00000051, ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2023-002669 a zadávaná v otevřeném řízení. 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 
Komplexní obnova vnitřního technologického zařízení hydrostatického sektorového jezu. Technicky se jedná zejména o 
rekonstrukci potrubního systému jezu, při které budou ze systému odstraněna trojcestná šoupata spolu s jejich mechanickými 
zpětnými vazbami a nahrazena potrubím přímého plnění a prázdnění tlačných komor z horní do dolní vody osazeným 
regulovatelnými armaturami. Stávající mechanická zpětná vazba sektoru bude nahrazena zpětnou vazbou elektronickou 
realizovanou přímo z ASŘ jezu. Gravitační napájení tlačných komor bude pro manipulaci zachováno avšak jako sekundární 
manipulační systém. Primárním manipulačním systémem budou potrubí přímého plnění/prázdnění. V rámci komplexní obnovy 
budou provedeny obnovy všech ostatních potrubních součástí jezu – čerpací potrubí z tlačných komor, čerpání průsaků či 
dočerpávání vody do regulační nádrže. Součástí akce bude i rekonstrukce některých vybraných technologických zařízení na 
vlastních hradících tělesech vykazujících poruchy či nadměrné opotřebení.   

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

9. Označení poddodavatele/ů 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 



17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 


		2023-02-23T11:21:13+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2023-02-23T11:53:39+0100




